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35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
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Van
28-08-23
04-09-23
11-09-23
18-09-23
25-09-23
02-10-23
09-10-23
16-10-23
23-10-23
30-10-23
06-11-23
13-11-23
20-11-23
27-11-23
04-12-23
11-12-23
18-12-23
25-12-23
01-01-24
08-01-24
15-01-24
22-01-24
29-01-24
05-02-24
12-02-24
19-02-24
26-02-24
04-03-24
11-03-24
18-03-24
25-03-24
01-04-24
08-04-24
15-04-24
22-04-24
29-04-24
06-05-24
13-05-24
20-05-24
27-05-24
03-06-24
10-06-24
17-06-24
24-06-24

t/m
01-09-23
08-09-23
15-09-23
22-09-23
29-09-23
06-10-23
13-10-23
20-10-23
27-10-23
03-11-23
10-11-23
17-11-23
24-11-23
01-12-23
08-12-23
15-12-23
22-12-23
29-12-23
05-01-24
12-01-24
19-01-24
26-01-24
02-02-24
09-02-24
16-02-24
23-02-24
01-03-24
08-03-24
15-03-24
22-03-24
29-03-24
05-04-24
12-04-24
19-04-24
26-04-24
03-05-24
10-05-24
17-05-24
24-05-24
31-05-24
07-06-24
14-06-24
21-06-24
28-06-24

SCHEMA SEIZOEN 2023-2024

Competitie
Najaar
Najaar
Najaar
Najaar
Najaar
Najaar
Najaar
Najaar
Najaar
Najaar
Najaar
Najaar
Najaar
Najaar
Najaar
Najaar
Najaar

Najaar
Najaar
Najaar
Najaar
Najaar

Voorjaar
Voorjaar
Voorjaar
Voorjaar
Voorjaar
Voorjaar
Voorjaar
Voorjaar
Voorjaar
Voorjaar
Voorjaar
Voorjaar
Voorjaar
Voorjaar
Voorjaar
Voorjaar
Voorjaar
Voorjaar

Finale Bouwmeestermetaal

alle klassen

Ronde 01
Ronde 02
Ronde 03
Ronde 04
Ronde 05
Ronde 06
Ronde 07
Ronde 08
Ronde 09
Ronde 10
Ronde 11
Ronde 12
Ronde 13
Ronde 14
Ronde 15
Ronde 16
Ronde 17

Ronde 18
Ronde 19
Ronde 20
Ronde 21
Ronde 22

Ronde 01/01
Ronde 02/02
Ronde 03/03
Ronde 04/04
Ronde 05/05
Ronde 06/06
Ronde 07/07
Ronde 08

Ronde 09

Ronde 10/08
Ronde 11/09
Ronde 12

Ronde 13/10
Ronde 14/11
Ronde 15/12
Ronde 16/13
Ronde 17/14
Ronde 18

Opmerking

IF Jan van den Boom Bokaal uit
12-09 Algemene ledenvergadering

IF Jan van den Boom Bokaal retour

27-10 Jan van den Boom Bokaal 1e ronde

24-11 Jan van den Boom Bokaal 2e ronde

IF V-competitie uit

29-12 Jan van den Boom Bokaal Finale
IF V-competitie retour
IF Bouwmeestermetaal Bokaal uit

Carnaval 09-02 tot en met 14-02
15-02 Algemene ledenvergadering

IF Bouwmeestermetaal Bokaal retour

IF Distel Bokaal uit

IF Distel Bokaal retour
01-04 Tweede Paasdag

09-05 Hemelvaartsdag

20-05 Tweede Pinksterdag

IF 2024-2025 N uit

Op vrijdag 28-06 en zaterdag 29-06



